叶县中医院病房综合楼建设项目变更通知
各潜在投标人：
由于招标文件中工程量清单及招标控制价编制较早，定额采用《河南省建设工程工程量清单综合单价2008》（A 建筑工程、B 装饰装修工程、C 安装工程）及其配套文件编制。依据河南省建设厅文件豫建设标〔2016〕73号文，工程量清单及招标控制价需要采用《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA02-31-2016）及配套文件重新进行编制。
原投标截止时间及开标时间为 2018年3月22日上午10：00（北京时间），现将投标截止时间及开标时间推迟，具体时间及相关事宜另行通知（以发布公告的相同媒介告知）。由此给各潜在投标人带来的不便，敬请谅解。

招标人：叶县住房和城乡规划建设局
[bookmark: _GoBack]地址：叶县广安路中段路东
联系人：石先生
电话：0375-7062681
代理机构：法正项目管理集团有限公司
代理机构地址：平顶山市鹰城广场西侧金石大厦610室
联系人：张先生
联系电话：15937531908   0375-3382066